深 圳 市 福 田 区 人 力 资 源 局

福田区人力资源局关于福田区第八届人民代表
大会第四次会议代表建议第 20240187 号提案的

回复意见

尊敬的刘树亚代表：

您提出的《关于进一步提高“福田英才荟”奖励精准性和有

效性的建议》已收悉，我局高度重视，经认真研究，现就有关情

况回复如下：

《关于进一步实施福田英才荟计划的若干措施（2021 年）》（以

下简称“福田英才荟”3.0）印发以来，我局落实其中 15 项政策，

面向高层次人才、境外人才、技能人才等群体，高效审核，应奖

尽奖，努力营造尊崇人才氛围、鼓励人才奋力贡献。2023 年累计

发放补贴 1 亿元，惠及高端人才 600 人。

在政策宣传方面，我局着重面向企事业单位中高层管理人员

和人事部门办事员开展宣传，力求实现以点带面的效果。接下来

将坚持精益求精，达成更好宣传效果。

福田区人力资源局

2024 年 4 月 1 日

（此页无正文）

（联系人：蔡宇涵 联系方式：82918537）